
 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

 V   СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ 
 

                                                                                                                                            

РІШЕННЯ № 1817  
 

 19.03.2024                       м. Хуст 
 

Про надання 

матеріальної допомоги 
 

Керуючись ст.28,34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення 

про надання адресної матеріальної допомоги мешканцям Хустської 

територіальної громади, затвердженої рішенням сесії міської ради №1225 від 

10.02.2023 року та розглянувши заяви громадян з проханням надати одноразову 

матеріальну допомогу, особам які отримали поранення, під час безпосередньої  

участі в бойових діях, забезпеченні здійснення заходів з національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування військової агресії російської федерації проти 

України, Хустська міська рада 

   

                                            ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам: 
 

 П І Б 

Адреса 

проживання 

Код 

ідентифіка

ційний 

Рахунок Сума 

1 
Баняс Василь 

Васильович 

с.Сокирниця, 

вул.Маяковсь 

кого,5 

 

UA 50000 

2 
Бірта Микола 

Миколайович 

м. Хуст. вул. 

Возз’єднання 

,40 

 

UA 50000 

3 
Гергардт  Томаш 

Іванович 

м.Хуст.вул. 

Набережна,2/13 
 

UA 50000 

4 

Джанда 

Михайло 

Михайлович 

м. Хуст. вул. 

А.Штефана,4/1 

 

 

UA 50000 

5 
Дулкай Юрій 

Іллліч 

с. Липча, вул. 

А.Волошина,66 
 

UA 50000 

6 

Калина 

Володимир 

Васильович 

м. Хуст. вул. 

Кукольника,14  

UA 50000 

7 
Карпіш Ярослав 

Володимирович 

м.Хуст.вул. 

Мая 

ковського,2/6 

 

 

UA 50000 

8 Когут Антонік с.Рокосово,вул.  UA 50000 



 
 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення Марину ЕЛЕК та постійну 

депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, 

бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, 

промисловості та торгівлі. 

 

 

В. о міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ 
  

Юрійович Центральна,120 

9 
Козьма Богдан 

Володимирович 

м. Хуст. вул. 

Сокача,45 
 

UA 50000 

10 

Молнар 

Володимир 

Михайлович 

с.Н.Селище,вул

.Центральна,63  

UA 50000 

11 
Охмат Денис 

Валерійович 

м.Хуст.вул.Бр. 

Бращайків,8/50 
 

UA 50000 

12 

Філатов 

Олександр 

Петрович 

м. Хуст. 

вул.Комарова,1

7 

 

UA 50000 

13 
Шелевер Павло 

Іванович 

м.Хуст.вул. 

Маркуша,29/2а 
 

UA 50000 

14 

Шкарампота 

Василь 

Васильович 

с.Залом.вул.Пр

еображенська,2

2 

 

UA 50000 


